Baldus super Feudis.

ad Catalga. In memorib[us] p[er]g[ra]mbari g[ra]m facta sup[er] iurisdictione sine sacris apicibus?

R[es]pondeo nō: vt. l.i. C[onstitutio]ne mand. p[ro]p[ri]etatis. t. C[onstitutio]ne d[omi]ni. offi-

L[ib]er. batonias. l.i. r[es] nota in p[ro]memori lecti libri in no-

nullo. p[er]g[ra]mbari. m[od]us. 103.

b[ea]tus. v[er]o utrū ap[er]tū f[ac]tū sit iurisdictione. r[es]pondeo

f[ac]tū est dupl[ic]it[er] scilicet vniuersalit[er] et singularis seu pa-

ticularis ut f[ac]tū papie[re] vel per[pet]uū? t[em]p[or]e ap[er]tū n[on]

l[ib]er. sicut est iurisdictione; q[ui] f[ac]tū id est q[uod] custos sa-

critia. lanit[er] ac armat? C[on]t[em]ptu[m] no[n] q[ui] sapientia seu

repositoriu[m] publici t[em]p[or]is h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etatis et proprie-

t[er]tia et vice publice p[ro]p[ri]etatis fungit[ur]: t[em]p[or]e legari et do-

nuire p[er]tinet. h[ab]it[us] procurato[re] agit et cōuenientia no[n] fisi: rest

f[ac]tū sine conscientia in imburfatu[m] male questi[us] f[ac]tū de-

calitu[m]. l[ib]er. beredē de inof[er]t. l[ib]er. p[er]t. meminisse. p[er]

p[er]petuū t[em]p[or]e no[n] est nisi imperi[um] et p[er]petuū p[er]t. l.i. C[onstitutio]ne bo-

var. l.i. ff. ad m[un]icipiū. l[ib]er. i. dicit. l.i. imperialis.

sed q[ui]cqd cantet lex: p[ot]est dici illud vñb[us] vergiliu[m] f[ac]tū q[ui]

ter cōs[ider]at loquatur ibi. naū soluebat vñc[on]s. id est fortis

tudo alios principiū et populoz. et fluctuū g[ra]matis

deploavit populoz miseria et necessitas per sev[er]itatem.

arcauit. carentes enī principe dicere p[er]it. Determinit

me fortitudine mea et lum[en] hum[er]um meoz et ipsu[m] nō

est meci. L[ib]er. q[ui] p[er]t. nō habet hum[er]um neq[ue] suffragium

imperatoris. op[er]a q[ui] ipsi sibi p[ro]p[ri]etatis sunt lumen et renifi-

sus regant naū. vt. no. C[onstitutio]ne ind. nullius. t[em]p[or]e ipse-

nō p[ot]est separare naturales p[ro]p[ri]etatis a p[ro]p[ri]o

subiecto qui non habet ducem necesse est q[ui] ipse si-

bi p[er]t. f[ac]tū d[omi]ni: qui nō habet leges necesse est vt ipse

ibi sit lex: dicit apostolus qui nat[ur]a alter ea que le-

gis sum faciunt ipsi sibi sunt lex. C[on]t[em]ptu[m] ergo p[er]missu[m]

et appareat iurisdictione esse ap[er]tū tanq[ue] apud

fontem a quo fluit et refluxit sicut flumina ad mare

flumina. Atq[ue] ab eis p[er]ficiuntur et cōmissiones et con-

firmationes fluntur ad eis et refluxit p[er] appellationes et

nullitates et querelas de quibus cu[m] p[ri]ncip[es] incipi-

t[er]tia. secund[us] et t[er]tia. l[ib]er. i. p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. t[em]p[or]e. 1. 19. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19.

et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]p[or]e. 1. 19. et si p[er]t. 2. t[em]